
Vinohradský
zpravodaj

25.1.2025

Sbor Církve adventistů sedmého dne Praha-Vinohrady
Londýnská 30, 120 00 Praha 2

www.sborvinohrady.cz

č. 4/25

http://www.sborvinohrady.cz/


2

9:30 – 10:20 Sobotní škola
         Hlavní sál - uvádí Eda Miškej ml.          Basement - Eda Miškej ml.

Společná píseň č. 273 a modlitba Atmosféra na téma:

Sobotní škola ve třídách Radujte se s plačícími

Sbírka na misijní projekty církve

Společná píseň č. 289 a modlitba

10:30 – 10:45 Přestávka

10:45 – 12:00 Bohoslužba s kázáním uvádí Eva Šubrtová

Varhanní preludium: Lukáš Petřvalský

Společná píseň č.: 279

Sborová oznámení

Příběh pro děti: Michal Balcar

Introit: Ž 124,8

Společná píseň č.: 274

Přímluvná modlitba: Otakar Jiránek

1. čtení z Bible: Hana Jiránková – 1 Kor 9,9-10

Píseň pěveckého sboru: Raihards Dubra - O crux ave

2. čtení z Bible: Lenka Šlachtová – Ex 20,8-11

Modlitba ke kázání: Eva Součková

Kázání: Michal Balcar – „Komu patří sobotní požehnání?“

Společná píseň č.: 11

Modlitba: Michal Balcar

Sbírka pro potřeby sboru

Poslání: Zach 2,17

Společná píseň č.: 280

Varhanní postludium

14:15 Odpol. bohoslužba s kázáním: Alena Dvořáková

PROSÍME VŠECHNY O VYPNUTÍ MOBILNÍCH TELEFONŮ BĚHEM BOHOSLUŽBY

Program sobotní bohoslužby



3

● Vítejte při dnešní bohoslužbě v kostele Církve adventistů sedmého dne 
na Vinohradech. Kázáním dnes dopoledne bude sloužit Michal Balcar. Odpoledne 
promluví sestra Alena Dvořáková.

● Příští sobotu bude kázat Marek Škrla.

● Dnes proběhla Atmosféra a to znamená, že všichni jste zváni k tomu, abyste 
se zdrželi po skončení bohoslužby ve foyer, kde bude pro vás připraveno drobné 
občerstvení.

● Zítra se uskuteční tradiční Běh bratří Králů v Jizerských horách. Informace mohou 
zájemci najít ve zpravodaji nebo u Jarmily Králové.

● Modleme se tento týden za mocné tohoto světa. Kéž je Hospodin vede k tomu, 
aby projevovali milost vůči těm, kdo jsou zranitelní a slabí. 

Oznámení sboru Vinohrady

Ti, kteří by rádi přispěli do Fondu naléhavé pomoci, mohou zasílat 
prostředky, které se rozhodli věnovat, na sborový účet číslo: 
1871369/0800, variabilní symbol 77777.

Na provoz sboru můžete přispět také bezhotovostně a to na stejný účet pod 
v.s. 99999.
Za všechny příspěvky moc děkujeme! QR platba

Setkání Zoom

Minulou sobotu byly vybrány tyto dary:

2.750 Kč Sbírka pro misijní účely CASD 

10.037 Kč* Sbírka a dary pro potřeby našeho sboru

*tj. 55 % týdenní částky potřebné na nejnutnější výdaje provozu sboru

WhatsApp

https://zoom.us/j/4461978374


4

TERMÍNY HROZINEK 2025



5

AKCE MLÁDEŽE 2025



6

BĚH BRATŘÍ KRÁLŮ



7



8



9



10

PARTE - BR. MARUŠÁK



11

OMALOVÁNKA PRO DĚTI



12

26.1. Šedivá Sára
27.1. Sikorová Miriam
30.1. Průchová Veronika

NAROZENINY OSLAVÍ

SBOROVÉ KONTAKTY

Kazatelé Michal Balcar 734 791 459 michal.balcar@casd.cz
Martin Pavlík 608 756 094 martin.pavlik@casd.cz

První starší Jarmila Králová 732 780 561 kralova@img.cas.cz
Správce Tomáš Chytrý 774 075 470 tomaschytry@seznam.cz

Informace o zpravodaji:

Příspěvky do zpravodaje zasílejte nejpozději vždy do čtvrtečních 17 hodin 
na adresu vinohradsky.zpravodaj@email.cz.
Na stejné e-mailové adrese se můžete také přihlásit k odběru zpravodaje 
elektronickou poštou. Pro jednoduchost stačí použít tento QR kód 

Bl�h
��	�	��!

DNEŠNÍ POSLÁNÍ – ZACH 2,17

Ztiš se před Hospodinem, veškeré tvorstvo, neboť se vypravil ze svého svatého 
příbytku.

Český ekumenický překlad

Be silent, O all flesh, before the LORD: for he is raised up out of his holy habitation.
King James Verision

mailto:vinohradsky.zpravodaj@email.cz

